[image: image1.png]

   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 041/15
De 19 de maio de 2015
Processo 079/13
Dispõe sobre a correção do valor da gratificação concedida aos membros do Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Araraquara.
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Art. 1º Nos termos do § 1º do ATO nº 058/13 de 23 de maio de 2013, fica reajustado o valor da gratificação aos membros do Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Araraquara de R$ 540,00 para R$ 560,00.
Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Ato, onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a contar de 1º de maio de 2015.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de maio do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

EDNA MARTINS
Vice-Presidente

	DOUTOR HELDER
1º Secretário
	PASTOR RAIMUNDO BEZERRA
2º Secretário

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
SLMND/efcb
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA